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Lakier hybrydowy Sapphire, 10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień niebieskiego

Opis produktu
Szafir to jeden z najbardziej niezwykłych kamieni szlachetnych, symbolizujący siłę, władzę i moc. W dawnych czasach był on zarezerwowany wyłącznie dla osób
szlachetnie urodzonych. Nie bez powodu można było spotkać go w królewskich insygniach. Dziś również i Ty możesz podkreślić swój temperament dzięki pięknemu
szafirowemu lakierowi hybrydowemu Sapphire.

 

Szafirowy lakier hybrydowy

Sapphire to intensywny odcień granatu z mnóstwem lśniących drobinek, które wspaniale połyskują w dziennym świetle. To lakier hybrydowy, który najlepiej ze
wszystkich naszych produktów oddaje piękno szafiru i jego hipnotyzującą moc. Nasycony kolor sprawi, że Twój manicure z całą pewnością nie pozostanie niezauważony.
 

Elegancka granatowa hybryda

 
Lakier hybrydowy Sapphire da Ci nieskończenie wiele możliwości stylizacyjnych. Wystarczy zastosować go w prostym zdobieniu, aby wyczarować manicure jak z bajki.
Doskonale nadaje się także do wszelkiego rodzaju printów typu galaxy, gdyż idealnie oddaje urok gwiaździstego nieba.

Granatowa hybryda Sapphire przepięknie współgra z fioletem, złotem i srebrem. Wszystkie te odcienie znajdziesz w kolekcjach Folly Nail.

 

Blask, który trwa

Aby Sapphire mógł zachwycać pełną krasą, potrzeba mu czegoś, co podkreśli jego blask. Nasz top pozbawiony warstwy dyspersyjnej sprawdzi się w tej roli idealnie.
Nienaganny błysk i trwałość – oto, czego trzeba Twoim szafirowym stylizacjom!

Skład produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.
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Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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